Алтайский край

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 993
ул. Школьная , 21, с.Соусканиха Красногорского района  Алтайского края , тел.8 (38535) 27343,

 тел/факс 8( 38535) 27338, e-mail: souskaniha-10@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

	« 26»  июля 2023 года

	№ 4/11

	с.Соусканиха

	О  заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением местного отделения Политической партии «Справедливая Россия-Патриоты - За правду» по многоомандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 993  Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, выдвинутых избирательным  объединением местного отделения Политической партии «Справедливая Россия – Патриоты - За правду» по многомандатному  избирательному округу № 1 и в соответствии с пунктами 5, 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края.

	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением местного отделения Политической партии «Справедливая Россия – Патриоты –За правду» по многомандатному избирательному округу № 1  в количестве 1 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением местного отделения Политической партии «Справедливая Россия – Патриоты – За правду»  по многомандатному избирательному округу № 1.

3. Обнародовать настоящее решение (на информационном стенде в Администрации Соусканихинского сельсовета).

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Румянцеву Надежду Владимировну.
	Председатель
	                          Л.Д. Климова

Секретарь                                                                                                                    Н.П. Цыганова
	Копия списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края седьмого созыва выдвинутых избирательным объединением местного отделения Политической партии «Справедливая Россия - Патриоты – За правду» по многомандатному  избирательному округу № 1 заверена участковой избирательной комиссией избирательного участка № 993   26 июля 2023 года (решение № 4/10)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого  созыва по многомандатному избирательному округу № 1, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -Патриоты –За правду» в Красногорском районе Алтайского края»
Многомандатный  избирательный округ № 1
	1.
	Казанцев Владимир Алексеевич
	, дата

  рождения
	14

	марта

	1956
	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

	место рождения
	с. Соусканиха, Сростинского района,  Алтайского края
	,

	адрес места       жительства
	Алтайский край, Красногорский район, г. Бийск, ул. Иртышская, д. 63, кв. 160,
	,

	Паспорт гражданина Российской Федерации 01 03 603707, выдан 14.04.2003г., код подразделения:  222-022